
令和５年度工事の入札に係る情報の公表

物品役務等の名称及び識別
契約担当役の氏名及び

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は

名称
契約の相手方の住所

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率
再就職の

役員の数
備考

サーバー室の空調機及び共用ラック設置工

事

契約担当役　国立研究開発法人

医薬基盤・ 健康・栄養研究所

理事長　　中村　祐輔

茨木市彩都あさぎ7丁目6番8号

令和5年6月8日
NECフィールディング株式会

社西日本営業本部

大阪府大阪市中央区城見一丁

目４番２４号
一般競争入札 ー 4,180,000 ー 0

入退室管理及び顔認証装置設置工事（彩

都）

契約担当役　国立研究開発法人

医薬基盤・ 健康・栄養研究所

理事長　　中村　祐輔

茨木市彩都あさぎ7丁目6番8号

令和5年6月8日
NECフィールディング株式会

社西日本営業本部

大阪府大阪市中央区城見一丁

目４番２４号
一般競争入札 ー 6,479,000 ー 0

入退室管理及び顔認証装置設置工事（健

都）

契約担当役　国立研究開発法人

医薬基盤・ 健康・栄養研究所

理事長　　中村　祐輔

茨木市彩都あさぎ7丁目6番8号

令和5年6月8日
NECフィールディング株式会

社西日本営業本部

大阪府大阪市中央区城見一丁

目４番２４号
一般競争入札 ー 6,820,000 ー 0

難治性疾患治療開発・支援室 第2研究棟1階

内装工事一式

契約担当役　国立研究開発法人

医薬基盤・ 健康・栄養研究所

理事長　　中村　祐輔

茨木市彩都あさぎ7丁目6番8号

令和5年7月12日 (株)マコト商事
兵庫県神戸市兵庫区七宮町1丁

目10番4号
一般競争入札 ー 5,280,000 ー 0

難治性疾患治療開発・支援室　第2研究棟1

階　入退室管理システム設置・設定作業

契約担当役　国立研究開発法人

医薬基盤・ 健康・栄養研究所

理事長　　中村　祐輔

茨木市彩都あさぎ7丁目6番8号

令和5年7月21日
NECフィールディング株式会

社西日本営業本部

大阪府大阪市中央区城見一丁

目４番２４号
一般競争入札 ー 3,278,000 ー 0

難病情報資源研究室 入退室管理システム設

置作業

契約担当役　国立研究開発法人

医薬基盤・ 健康・栄養研究所

理事長　　中村　祐輔

茨木市彩都あさぎ7丁目6番8号

令和5年11月7日
NECフィールディング株式会

社西日本営業本部

大阪府大阪市中央区城見一丁

目４番２４号
一般競争入札 ー 3,520,000 ー 0

薬用植物資源研究センター北海道研究部 宿

舎駐車場車庫組立工事

契約担当役　国立研究開発法人

医薬基盤・ 健康・栄養研究所

理事長　　中村　祐輔

茨木市彩都あさぎ7丁目6番8号

令和5年6月8日 (株)大野組
名寄市西４条南９丁目１４番

地
一般競争入札 ー 4,378,000 ー 0

薬用筑波　保存棟空調機新設工事

契約担当役　国立研究開発法人

医薬基盤・ 健康・栄養研究所

理事長　　中村　祐輔

茨木市彩都あさぎ7丁目6番8号

令和5年11月2日 (有)シーゲル設備
茨城県土浦市小松３－２４－

２５
一般競争入札 ー 38,335,000 ー 0


